04.08.2022, г.Киров, ул. Пролетарская, 38 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: А. В. Чащин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Дмитриев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Дмитриев
(И.О. Фамилия)

О. П. Ковальногова
(И.О. Фамилия)

М. Б. Конышева
(И.О. Фамилия)

А. В. Крейль
(И.О. Фамилия)

Д. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

В. В. Обухов
(И.О. Фамилия)

А. В. Чащин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманов Низами Мугуддинович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Богданов Константин Рудольфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гришина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гыска Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Деветьярова Виктория Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дросу Эдуард Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Журавлев Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Канев Михаил Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Киселева Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Княжев Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ковтуненко Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Колосюк Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Костин Анатолий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Краснова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кулакова Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Курбанов Джабраил Казимбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ладэ Юлиана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лаптева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Нейман Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Печинина Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сидорова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Степанов Василий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Телицына Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Трубицын Руслан Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шишкарев Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель А. В. Чащин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Дмитриев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2